

◆ 2026年度 Buffet Menu - 夕食A - 原材料表【8/2～】



●特定原材料8品目(8大アレルギー)、特定原材料に準ずる20品目を赤字にて表記しております。

No	内容	原材料
1	シーザー風サラダ	葉野菜、トマト、うずら 卵:うずら 卵、食塩、pH調整剤、 クルトン:食パン(国内製造)、植物油脂 / イーストフード、酸化防止剤(ビタミンE)、ビタミンC (一部に小麦・大豆を含む)、パルメザンチーズ:ナチュラルチーズ(一部に 乳成分を含む)、 角柱ベーコン: 豚バラ肉、ぶどう糖、食塩、水あめ、大豆たん白、卵たん白、カゼイン Na、リン酸塩(Na)、 グルタミン酸 Na、L-アスコルビン酸 Na、カラギナン製剤、粉末油脂、コチニール色素製剤、ラック色素製剤、 亜硝酸 Na、シリコーン樹脂製剤、水、トランスグルタミナーゼ製剤 (一部に卵・乳成分・大豆・豚肉を含む) シーザードレッシング:食用植物油脂(国内製造)、糖類(砂糖、果糖ぶどう糖液糖)、半固体状ドレッシング、 醸造酢、チーズ、食塩、ポークエキス、チーズフード、おろしニンニク、香辛料、チーズ加工品 / 調味料(アミノ酸等)、乳化剤、増粘剤(キサンタン)、加エデンプン、香料、香辛料抽出物 (一部に小麦・卵・乳成分・大豆・豚肉・ゼラチンを含む)
2	ポテトサラダ	葉野菜、ポテトサラダ:ばれいしょ、ドレッシング(食用植物油脂、鶏 卵、醸造酢、砂糖、食塩、 乳たんぱく(食品素材))、ニンジン、タマネギ、砂糖、香辛料、グリシン、酢酸 Na、調味料(アミノ酸等)、 増粘多糖類、香辛料抽出物(一部に 卵・乳成分・小麦・サケ・大豆を含む)
3	キノコとブロッコリー のマリネ	マイタケ、シメジ、ブロッコリー、オリーブ油:食用オリーブ油、食塩:海水 (配合比100%)、ブラックペッパー、 イタリアンドレッシング:食用植物油脂、砂糖、食塩、醸造酢、発酵調味料、香味油、オニオンフレーク、 酵母エキスパウダー、香辛料、乾燥トマト、バジル、酸味料、増粘剤(加工でん粉、キサンタンガム) ニンジン
4	彩り野菜炒め	キャベツ、パプリカ、タマネギ、ピーマン、ニンジン、食塩:海水 (配合比100%)、ブラックペッパー、 えんどう豆醤油:えんどう豆(アメリカ)、食塩 / アルコール、サラダ油:食用なたね油(国内製造)
5	シェルマカロニとキノコ のペペロンチーノ風	シェルマカロニ:デュラム 小麦のセモリナ(カナダ産他 小麦)、食塩:海水(配合比100%)、ブラックペッパー、 おろしニンニク:ニンニク(中国)、pH調整剤、オリーブ油:食用オリーブ油、カエンペッパー:赤唐辛子、 シメジ、マイタケ、パセリ
6	若鶏のガーリック ジンジャーグリル	鶏肉、おろしニンニク:ニンニク(中国)、pH調整剤、食塩:海水(配合比100%)、ブラックペッパー、 おろしショウガ:ショウガ(中国) / 酸化防止剤(V.C)、pH調整剤、 オリーブ油:食用オリーブ油、ブロッコリー
7	小さなエビフライ	衣(パン粉、小麦粉、コーンフラワー、粉末 卵白、食塩、植物油脂、砂糖、粉末状植物性たん白、香辛料)、エビ、 砂糖、食塩 / 加工でん粉、クエン酸 Na、調味料(アミノ酸)、炭酸水素 Na、塩化K、貝Ca、 (一部にエビ・小麦・卵・大豆を含む) 白絞油:食用なたね油 / シリコーン 【とんかつソース】醸造酢、糖類(砂糖・ぶどう糖果糖液糖)、野菜・果実(トマト、リンゴ、ニンニク)、食塩、 香辛料、増粘剤(加工でん粉、キサンタンガム)、調味料(アミノ酸等)、カラメル色素

◆ 2026年度 Buffet Menu - 夕食A - 原材料表【8/2～】

No	内容	原材料
8	豚肉のスタミナグリル	豚肉、タマネギ、キャベツ、ニンジン、サラダ油:食用なたね油（国内製造）、 おろしニンニク:ニンニク(中国)、pH調整剤、おろしショウガ:ショウガ(中国)/酸化防止剤(V.C)、pH調整剤、 焼肉のタレ:醤油(国内製造)、砂糖、パインアップル果汁、豆板醤、植物油、レモン果汁、食塩、蜂蜜、醸造酢、 ニンニク、香辛料、甜麺醤、XO醤、野菜エキス/香料、調味料(アミノ酸等)、増粘剤（キサンタン）、 カラメル色素（一部に エビ・小麦・ゴマ・大豆・リンゴ を含む）
9	のり塩ポテト	ジャガイモ(遺伝子組み換えでない)、植物油脂、ブドウ糖 /ピロリン酸Na、白絞油:食用なたね油 /シリコーン、 食塩:海水(配合比100%)、青のり:アナアオサ(※原材料由来のコンタミネーション: エビ・カニ)
10	煮込みハンバーグ	鶏肉(国産)、タマネギ、牛肉、パン粉、豚肉、牛脂、液全卵、牛乳、粒状大豆たん白、 トマトケチャップ、ぶどう発酵調味料、食用植物油脂、加工油脂、おろしたマネギ、ウスターソース、砂糖、 デミグラスソース、ビーフエキス、食塩、ブラウンルー、ビーフエキス調味料、ビール酵母、香辛料、 醸造酢/加エデンブ、増粘剤（加エデンブ、キサンタン）、着色料(カラメル、ココア、カロチノイド)、 pH調整剤、酒精、グリシン、調味料(アミノ酸等)、貝カルシウム、卵白リゾチーム、香料 (一部に 小麦・卵・乳成分・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉・リンゴ・ゼラチン を含む)、 ブロッコリー、ニンジン(シャトーキャロット)
11	南瓜とコーンの チーズグラタン	カボチャ、コーン:スイートコーン、食塩、 ホワイトソース:粉末油脂(国内製造)、全粉乳、デキストリン、植物油、チーズ、チキンエキス、食塩、 ニンニクエキス、砂糖、オニオンパウダー、酵母エキス、コショウ末、ナツメグパウダー /増粘剤(加工エデンブ)、 セルロース、香料、加工エデンブ(一部に 小麦・乳成分・大豆・鶏肉 を含む)、食塩:海水(配合比100%)、 ミックスチーズ:ナチュラルチーズ、セルロース（一部に 乳成分 を含む）、 パルメザンチーズ:ナチュラルチーズ（一部に 乳成分 を含む）、パセリ
12	ご飯	精米
13	赤だしの味噌汁 ダイコン、ナス	ダイコン、皮むきナス、食塩、 赤味噌:大豆、米、食塩、酒精、ビタミンB2、 赤だし味噌:米みそ(米、大豆、食塩)、豆みそ(大豆、食塩)、カラメル色素、酒精、 かつおだし:食塩(国内製造)、ぶどう糖、風味原料(かつおぶし粉末、そうだかつおぶし粉末) /調味料(アミノ酸等)

◆ 2026年度 Buffet Menu - 夕食A - 原材料表【8/2～】

No	内容	原材料
14	縁日コーナー たこ焼き	【たこ焼き】野菜(キャベツ、ネギ)、タコ、小麦粉、植物油脂、全卵、砂糖、紅ショウガ、食塩、カツオ節粉末、米粉、こんぶエキス、でん粉、カツオエキス、デキストリン、こんぶ粉末、乳たん白、たん白加水分解物、加工でん粉、調味料(アミノ酸等)、ベーキングパウダー、紅麴色素、炭酸 Na(一部に小麦・卵・乳成分・大豆を含む) (※このメニューに使用しているタコは エビ・カニを食べています)、白絞油:食用なたね油 /シリコーン、 とんかつソース:醸造酢、糖類(砂糖・ぶどう糖果糖液糖)、野菜・果実(トマト、リンゴ、ニンニク)、食塩、 香辛料、増粘剤(加工でん粉、キサンタンガム)、調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、 マヨネーズ:食用植物油脂、卵、醸造酢、砂糖類(粉末水あめ、砂糖)、食塩、調味料(アミノ酸)、香辛料抽出物 (一部に卵・小麦・大豆を含む)、かつおぶし:かつおのふし
	アメリカンドッグ	【アメリカンドッグ】ミックス粉(小麦粉、砂糖、コーンフラワー、でん粉、食塩、食用卵殻粉、膨張剤製剤、 増粘多糖類、乳化剤製剤、香料製剤)、食肉製品[鶏肉、でん粉、豚脂、粉末状大豆たん白、還元水あめ、豚肉、 粗ゼラチン、食塩、添加物製剤(リン酸塩(Na)、酸化防止剤(エリソルビン酸 Na)、発色剤(亜硝酸 Na)、食塩)、 調味料・香辛料製剤(調味料(アミノ酸)、保存料(ソルビン酸 K)、pH調整剤、香辛料抽出物、香辛料) 調味料製剤)、揚げ油(大豆油)(一部に小麦・卵・乳成分・ゼラチン・大豆・鶏肉・豚肉を含む)、 白絞油:食用なたね油 /シリコーン トマト&あらびきマスタード 【トマトミックスソース】トマト(輸入)、ぶどう糖果糖液糖、醸造酢、食塩、タマネギ、パインアップル果汁、 香辛料 /増粘剤(加工でん粉、キサンタンガム)、酸化防止剤(ビタミン C) 【マスタード】からし、醸造酢、植物油脂、食塩、香辛料、オニオンエキス、ガーリックペースト /増粘剤(加工でん粉、キサンタンガム)、香料、香辛料抽出物(一部に大豆を含む)
15	オリジナルパフェ	【バナヌケーキ】マーガリン、全卵、砂糖、小麦粉、乳等を主要原料とする食品、バナナ加工品、 アーモンドパウダー、水あめ、カラメルソース、小麦粉加工品、トレハロース、膨張剤、香料、乳化剤、 着色料(カロチン)、酸味料(一部に小麦・卵・乳成分・アーモンド・大豆・バナナを含む) 【チョコレートシロップ】異性化液糖、砂糖、ココアパウダー、水飴、食塩、香料、増粘剤(キサンタンガム)、 乳化剤、(加工助剤)、(一部に乳成分を含む) 【ミックスベリー】ストロベリー、ブルーベリー、ラズベリー、ブラックベリー 【ホイップクリーム】植物油脂、水あめ、砂糖、マルトデキストリン、乳製品、カゼイン Na、乳化剤、 安定剤(セルロース、増粘多糖類)、クエン酸 Na、香料、着色料(β-カロテン)(一部に乳成分・大豆を含む)
	ホットドリンク コーヒー	コーヒー豆、スティックシュガー:原料糖 クリーミーポーション:植物油脂(国内製造)、砂糖、脱脂粉乳、デキストリン/カゼイン Na、 乳化剤(大豆由来)、pH調整剤、香料、安定剤(カラギナン)
	紅茶	紅茶(インド、ケニア、その他)